A 献立（はまっこ 小）

令和７年９月４日

保護者 様

（はまっこ給食センター 小学校）

９月５日（金）の警報発令の可能性による給食献立の変更について

平素より学校給食への御理解、御協力ありがとうございます。

９月５日（金）に警報が出る可能性があるため、給食献立について以下のよう

に変更があります。お子様とご確認のほどよろしくお願いいたします。

 変更前 変更後

９月５日（金） ・パン

 牛乳

 ウィンナー

 グリーンサラダ

 チリコンカン

・ご飯

 牛乳

 ウィンナー

 グリーンサラダ

 チリコンカン

９月８日（月） 予定通りの献立を実施

何か不明な点がありましたら、はまっこ給食センターまでご連絡ください。

どうぞよろしくお願いいたします。

はまっこ給食センター

TEL ４７－５１１２